

二、开标一览表

项目名称：诸暨市文化产业中心智能化设备采购项目

项目编号：诸广和2024-10-19

建筑设备监控系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
建筑设备监控系统								
1	DDC 控制箱（含输入、输出点）	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	EXC-61610	台	81	7989.00	647109.00
2	压差传感器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	SPDD0-02/30	支	201	378.00	75978.00
3	风管温、湿度传感器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	STHDPA-55/200	支	115	1610.00	185150.00
4	CO 传感器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	WCO-05/400	支	64	1500.00	96000.00
5	电动水阀执行器	浙江	盾运/浙江盾运实业有限公司	定制	个	46	176.00	8096.00
6	电动水阀执行器	浙江	盾运/浙江盾运实业有限公司	定制	个	3	578.00	1734.00
7	电动水阀执行器	浙江	盾运/浙江盾运实业有限公司	定制	个	2	662.00	1324.00
8	电动水阀执行器	浙江	盾运/浙江盾运实业有限公司	定制	个	20	546.00	10920.00
9	电动风阀执行器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	VAD10MW24	个	48	1275.00	61200.00
10	电动风阀执行器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	VAD10LPAF24	个	59	975.00	57525.00
11	水管温度传感器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	STPPC-03/200+ STPPC-P	支	12	549.00	6588.00

1 2	水管压力 传感器	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	SPPA-05+SPPA- P	支	6	1395.0 0	8370.00
1 3	流量传感 器	河北	天泽/唐山市凯域 自动化设备有限公 司	SFD570	个	6	6700.0 0	40200.00
1 4	水流开关	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	SFLO-02/3J+SF LO-P	个	14	460.00	6440.00
1 5	水箱液位 传感器	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	SLLO-02/3M	个	2	380.00	760.00
1 6	集水坑液 位传感器	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	SLLO-02/3M	个	33	380.00	12540.00
1 7	工作站	浙江	大华/浙江大华技 术股份有限公司	DH-HDC5100L-A 6M-006	台	1	4750.0 0	4750.00
1 8	打印机	中国	爱普生/爱普生（中 国）有限公司	定制	台	1	2550.0 0	2550.00
1 9	网控器	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	ExIOT-M1	台	1	11700. 00	11700.00
2 0	监控软件	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	ExCon-HHB-300 0	套	1	204000 .00	204000.00
2 1	VRF 系统 通信接口	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	OPC-VRV	台	1	84600. 00	84600.00
2 2	变配电系 统通信接 口	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	OPC-BPD	台	1	84600. 00	84600.00
2 3	智能照明 系统通信 接口	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	OPC-ZM	台	1	84600. 00	84600.00
2 4	冷热源系 统群控通 信网关	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	OPC-LRY	台	3	39600. 00	118800.00
2 5	精密空调 机组通信 网关	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	OPC-KT	台	6	31050. 00	186300.00
2 6	空气源热 泵机组通 信接口	苏州	保瑞自控/苏州保 控电子科技有限公司	OPC-KQY	台	1	37260. 00	37260.00

27	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-4x1.0	米	2650	6.54	17331.00
28	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-4x1.5	米	2600	9.12	23712.00
29	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-4x1.0	米	2836	6.54	18547.44
30	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-RYY-4x1.0	米	2952	4.77	14081.04
31	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	米	4010	1.80	7218.00
风机盘管联网监控系统								
1	风机盘管联网监控系统通信接口	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	OPC-FP	台	1	108000.00	108000.00
2	软件	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	ExCon-HHB-500	套	1	21000.00	21000.00
3	联网式风机盘管温控器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	BR306L	台	489	195.00	95355.00
4	风机盘管温控器区域管理器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	CP303R	台	22	3686.00	81092.00
5	风机盘管温控器箱	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	BR-CP60/60/20-S5	台	14	2566.00	35924.00
6	风机盘管温控器箱	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	BR-CP60/60/20-S5	台	4	2566.00	10264.00
7	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-4x1.0	米	9780	6.54	63961.20
8	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	米	9780	1.80	17604.00
室内空气环境监控系统								
1	接线箱	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	BR-CP60/60/20-S5	台	12	2566.00	30792.00
2	室内空气质量检测传感器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	PRS-485/ALL001	支	54	2066.00	111564.00

3	室内空气质量检测通信网关	苏州	保瑞自控/苏州保控电子科技有限公司	CP303R	台	12	3686.00	44232.00
4	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-4x1.0	米	1620	6.54	10594.80
5	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	米	1620	1.80	2916.00
系统集成								
1	系统集成管理平台	苏州	保瑞自控/苏州保控电子科技有限公司	BRIBMS_PT	台	1	5000.00	5000.00
2	通信协议转换	苏州	保瑞自控/苏州保控电子科技有限公司	BRIBMS_GP	台	10	13776.00	137760.00
3	IBMS 管理工作站	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-HDC5100L-A6M-006	台	1	4750.00	4750.00
计算机网络系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
图书馆外网系统								
1	核心交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S7706	台	1	55000.00	55000.00
2	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-10G-LR-C	台	47	986.00	46342.00
3	防火墙	深圳	华为/华为技术有限公司	USG6585F	台	1	61000.00	61000.00
4	行为审计设备	深圳	华为/华为技术有限公司	ASG-D2100	套	1	62000.00	62000.00
5	网络管理中心	深圳	华为/华为技术有限公司	eSight	台	1	295520.00	295520.00
6	网络服务器	深圳	华为/华为技术有限公司	2288H V6	台	2	12846.00	25692.00
7	无线控制器	深圳	华为/华为技术有限公司	AC6508	台	1	11842.00	11842.00
8	无线 AP 授权	深圳	华为/华为技术有限公司	定制	套	1	195376.00	195376.00
9	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24P4X-A2	台	13	3250.00	42250.00
10	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24T4X-QA2	台	1	5910.00	5910.00
1	交换机	深	华为/华为技术有	S5735-L48T4X-	台	7	5031.0	35217.00

1		圳	限公司	A2			0	
1 2	AP	深圳	华为/华为技术有限公司	AirEngine5773-21	台	118	680.00	80240.00
1 3	AP	深圳	华为/华为技术有限公司	AirEngine6776-56TP	台	10	1100.00	11000.00
图书馆内网系统								
1	核心交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S6730-S24X6Q	台	1	32011.00	32011.00
2	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-10G-LR-C	台	10	986.00	9860.00
3	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24T4X-QA2	台	2	5910.00	11820.00
4	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L48T4X-A2	台	7	5031.00	35217.00
5	万兆单模光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-10G-LR-C	台	9	986.00	8874.00
文化馆外网系统								
1	核心交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S7706	台	1	55000.00	55000.00
2	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-10G-LR-C	台	71	986.00	70006.00
3	防火墙	深圳	华为/华为技术有限公司	USG6585F	台	1	61000.00	61000.00
4	行为审计设备	深圳	华为/华为技术有限公司	ASC-D2100	套	1	62000.00	62000.00
5	网络管理中心	深圳	华为/华为技术有限公司	eSight	台	1	295520.00	295520.00
6	网络服务器	深圳	华为/华为技术有限公司	2288H V6	台	2	12846.00	25692.00
7	无线控制器	深圳	华为/华为技术有限公司	AC6508	台	1	11842.00	11842.00
8	无线 AP 授权	深圳	华为/华为技术有限公司	定制	套	1	195376.00	195376.00
9	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24P4X-A2	台	16	3250.00	52000.00
10	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24T4X-QA2	台	5	5910.00	29550.00
11	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L48T4X-A2	台	12	5031.00	60372.00
12	AP	深圳	华为/华为技术有限公司	AirEngine5773-21	台	120	680.00	81600.00

13	AP	深圳	华为/华为技术有限公司	AirEngine6776-56TP	台	18	1100.00	19800.00
文化馆内网系统								
1	核心交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S6730-S24X6Q	台	1	32011.00	32011.00
2	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-10G-LR-C	台	14	986.00	13804.00
3	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24T4X-QA2	台	1	5910.00	5910.00
4	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L48T4X-A2	台	5	5031.00	25155.00
室外无线 AP 系统								
1	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24T4X-QA2	台	1	5910.00	5910.00
2	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-10G-LR-C	台	2	986.00	1972.00
3	光纤跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	2	28.00	56.00
4	POE 供电模块	深圳	华为/华为技术有限公司	定制	台	11	187.00	2057.00
5	避雷器	深圳	华为/华为技术有限公司	定制	套	11	165.00	1815.00
6	AP	深圳	华为/华为技术有限公司	AirEngine 5761R-11E	台	11	2500.00	27500.00
综合布线系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	单口信息面板	上海	名开/上海延荣电子科技有限公司	定制	个	850	10.00	8500.00
2	双口信息面板	上海	名开/上海延荣电子科技有限公司	定制	个	637	10.00	6370.00
3	信息模块	上海	名开/上海延荣电子科技有限公司	定制	个	2124	19.00	40356.00
4	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	11	652.00	7172.00
5	配线架	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	KEG. 24BP, 24*KEG. 6ACM1	个	28	2696.00	75488.00

6	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	TH-PXJ-48-6e	个	36	4317.00	155412.00
7	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	TH-PXJ-110	个	20	169.00	3380.00
8	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	22	483.00	10626.00
9	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	7	736.00	5152.00
10	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	17	978.00	16626.00
11	跳线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	定制	条	1847	89.00	164383.00
12	跳线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	定制	条	346	238.00	82348.00
13	跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	277	69.00	19113.00
14	跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	60	28.00	1680.00
15	机柜、机架	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	29	2500.00	72500.00
16	机柜、机架	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	12	3800.00	45600.00
17	交流电源模块 PDU	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	KEG. PDU-J6-K1	个	41	475.00	19475.00
18	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	GJFJH-12B	m	9620	2.70	25974.00
19	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	GJFJH-24B	m	8630	4.30	37109.00
20	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	m	7620	25.60	195072.00
21	双绞线缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	m	183000	1.80	329400.00
22	双绞线缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	m	27450	1.80	49410.00
运营商进线及宽带网络系统								
1	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	GYTA-96B1	米	1820	8.20	14924.00
2	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	GJFJH-24B	米	1623	4.30	6978.90

3	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	GJFJH-48B	米	2143	7.10	15215.30
4	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	8	327.00	2616.00
5	机柜、机架	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	16	2500.00	40000.00
6	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	TH-PXJ-110	个	6	169.00	1014.00
7	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	m	885	25.60	22656.00
设备专网系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S7706	台	1	55000.00	55000.00
2	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-10G-LR-C	台	4	986.00	3944.00
3	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-GE-LX-SM1310	台	112	560.00	62720.00
4	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24P4S-A2	台	38	3250.00	123500.00
5	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24T4S-QA2	台	18	5154.00	92772.00
视频安防监控系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	网络摄像机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-HFW34SM-X	台	212	392.00	83104.00
2	网络摄像机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-HDW34SMT-X	台	364	425.00	154700.00
3	网络摄像机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-HDW5466T-SA-SFC-LED-DHOP-NBDZ	台	16	960.00	15360.00
4	网络摄像机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-SD-8A3488-HNR-GA-D3E	台	4	5600.00	22400.00
5	网络摄像机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-EBW8899-AS	台	11	1520.00	16720.00
6	网络摄像机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-HDBW3444F-M-AS	台	10	760.00	7600.00
7	楼层数字叠加器	山东	建大仁科/山东建大仁科电子科技有	定制	台	10	1350.00	13500.00

			限公司					
8	无线网桥	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-WBD2-60N-01L	台	10	940.00	9400.00
9	集成平台管理软件	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-B8900-U-PRO	套	1	336260.00	336260.00
10	电子地图	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	定制	套	1	3600.00	3600.00
11	平台管理服务器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-B8900S5D-HW-U64	台	1	23200.00	23200.00
12	频管理服务器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-B8900S4D-E32	台	1	20032.00	20032.00
13	磁盘阵列	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-EVS5148S+48*ST8000NM017B	台	3	9710.00	29130.00
14	硬盘	苏州	希捷/希捷科技(苏州)有限公司	定制	块	144	936.00	134784.00
15	安防工作站	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-HDC5100L-A6M-006	台	2	4750.00	9500.00
16	高清视频解码器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-NVD0905DU	台	3	28800.00	86400.00
17	55寸液晶拼接	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-LS550UDM-EF	台	18	2500.00	45000.00
18	监视墙支架	中国	国产	定制	套	1	7200.00	7200.00
19	拼接控制器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-NKB5200	台	1	15400.00	15400.00
20	钢制控制台	中国	定制	定制	项	1	2780.00	2780.00
室外安防监控系统								
1	监控摄像设备	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-SD-813430-HNF-FDA-D3EK	台	7	6199.00	43393.00
2	监控摄像设备	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-HFW5443M-A11	台	48	468.00	22464.00
3	跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	20	28.00	560.00
4	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	架	1	978.00	978.00
5	光缆终端盒	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	10	99.00	990.00
6	室外监控立箱	中国	国产	定制	台	10	834.00	8340.00

7	监控立杆	中国	国产	定制	台	20	2510.00	50200.00
8	监控立杆	中国	国产	定制	台	7	2840.00	19880.00
9	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L8P4S-QA2	台	10	3786.00	37860.00
10	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-GE-LX-SM1310	台	20	560.00	11200.00
11	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A-FS	米	1301	2.23	2901.23
12	光缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	GYXTW-4B1	米	2100	0.98	2058.00
13	电力电缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-3*4	米	800	10.95	8760.00
14	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	FS-RYY-2*1.0	米	130	2.23	289.90

求助报警系统

序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	报警主机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARC9016C-V3	套	1	4200.00	4200.00
2	LCD报警键盘	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARK50C	台	1	717.00	717.00
3	讯响器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARA11	台	1	110.00	110.00
4	求助报警按钮	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD811	套	22	18.00	396.00
5	声光报警器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARA11	套	12	110.00	1320.00
6	8防区扩展模块	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARM808	套	13	801.00	10413.00
7	联动模块	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARM801	套	11	165.00	1815.00
8	壁装红外微波双鉴探测器(防拆)	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD1613	套	14	226.00	3164.00
9	吸顶装红外微波双鉴探测器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD2111C	套	15	543.00	8145.00

出入口控制系统

序	名称	产	品牌/制造商	型号	单	数量	单价	金额
---	----	---	--------	----	---	----	----	----

号		地			位			
出入门禁系统								
1	四门控制器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASC1204C-D	台	46	1138.00	52348.00
2	门禁控制器电源	中国	国产	定制	台	46	130.00	5980.00
3	磁力锁电源	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	ADS-25FSG-1212024GPCN	台	46	123.00	5658.00
4	单门磁力锁含门磁	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF280AL-L	台	65	312.00	20280.00
5	双门磁力锁含门磁	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF280BL-L	台	102	588.00	59976.00
6	人脸识别机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASI72ABS0-XYZ	台	64	2440.00	156160.00
7	门禁读卡器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASR1101A	台	102	560.00	57120.00
8	出门按钮	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF900	台	146	15.00	2190.00
9	门禁系统服务器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-V8000S5A-HW-E32	台	1	42168.00	42168.00
10	门禁系统管理软件	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-VD-DOORCHN	套	1	195000.00	195000.00
11	发卡器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASM100	台	1	730.00	730.00
人行出入闸机								
1	人员通道（单机芯左边道）	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASGB511Y-L	台	2	13200.00	26400.00
2	人员通道（双机芯中间道）	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASGB522Y-D	台	2	21600.00	43200.00
3	人员通道（单机芯右边道）	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASGB511Y-R	台	2	13200.00	26400.00
4	门禁主机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	定制	台	8	2579.00	20632.00
5	人脸识别模块	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASI92ABK-XYZ	台	8	4275.00	34200.00

6	读卡器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	定制	台	8	484.00	3872.00
7	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L8T4S-QA2	台	2	1975.00	3950.00
图书防盗检测系统								
1	出口防盗检测控制器	深圳	锋睿安/深圳市锋翔安通电子科技有限公司	定制	台	12	300.00	3600.00
2	高频防盗仪	深圳	锋睿安/深圳市锋翔安通电子科技有限公司	定制	套	12	200.00	2400.00
室外液压全自动升降柱								
1	液压全自动升降柱	厦门	杰田/厦门杰田科技有限公司	LZYZ-B2-JT01B	根	35	7180.00	251300.00
2	液压全自动升降柱控制箱含遥控器	厦门	杰田/厦门杰田科技有限公司	KZXT-JT-01	台	6	6459.00	38754.00
3	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	RVV6*0.75	米	122	4.45	542.90
4	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	RVV-4*1.5	米	122	5.58	680.76
5	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	RVVP-4*0.5	米	122	2.88	351.36
室外车辆出入管理系统								
1	自动挡车器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECD-204X	台	8	7970.00	63760.00
2	车检器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMAE1-110AA	台	16	535.00	8560.00
3	感应线圈	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	定制	卷	16	190.00	3040.00
4	触发雷达	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ITSJC-2303-DC12	台	8	830.00	6640.00
5	入口机器人	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECZ-1021-VSA	台	4	5875.00	23500.00
6	出口机器人	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECZ-1021-VSA	台	4	5875.00	23500.00
7	出入口抓拍一体机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECS-22X	台	8	2980.00	23840.00

				X				
8	出入口控制终端	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECM-3034-S2	台	2	7630.00	15260.00
9	屏蔽网线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01AD	米	60	2.37	142.20
10	电源线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	RVV2*1	米	60	1.98	118.80
11	停车云对讲主机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-VTS8A40B-CG	台	2	9200.00	18400.00
12	配电箱	中国	国产	定制	台	4	775.00	3100.00
13	停车管理软件	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-VD-GATECHN	套	1	11780.00	11780.00
14	微信支付服务系统	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-YR-Parking-VD-Epay+DH-YR-Linkage-Video-Y	套	1	7200.00	7200.00
15	支付宝支付服务系统	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-YR-Parking-VD-Coupon+DH-YR-SS-C-Y030D	套	1	7200.00	7200.00
16	电子发票服务系统	中国	定制	定制	套	1	1000.00	1000.00
17	双绞线缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A-FS	米	56	2.23	124.88
18	安全岛	中国	定制	定制	座	4	800.00	3200.00

设备专网布线系统

序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	12	483.00	5796.00
2	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	6	736.00	4416.00
3	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	7	978.00	6846.00
4	跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	45	28.00	1260.00
5	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	9	652.00	5868.00
6	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	21	4317.00	90657.00

7	机柜、机架	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	18	2500.00	45000.00
8	机柜、机架	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	6	3800.00	22800.00
9	交流电源模块 PDU	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	KEG. PDU-J6-K1	个	24	475.00	11400.00
10	门禁接线箱	中国	定制	定制	台	14	502.00	7028.00
11	门禁接线箱	中国	定制	定制	台	1	623.00	623.00
12	门禁接线箱	中国	定制	定制	台	3	1100.00	3300.00
13	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	GJFJH-12B	米	8560	2.70	23112.00
14	光缆	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	GJFJH-24B	米	8460	4.30	36378.00
15	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-RYY-2x1.0	米	5023	2.43	12205.89
16	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-RYY-4x1.0	米	5023	4.77	23959.71
17	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-RYY-6x1.0	米	4533	7.00	31731.00
18	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-RYYP-4x1.0	米	4533	6.30	28557.90
19	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	米	48800	1.80	87840.00
无线对讲及电子巡查系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	手持终端(单兵)	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-MPT320	个	10	5400.00	54000.00
2	入侵报警控制器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	NFD704A	套	78	15.00	1170.00
公共广播系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	网络广播工控机	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP7600(2U)	台	1	18600.00	18600.00

2	网络寻呼站	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP7611	套	1	11590.00	11590.00
3	网络音频采集器	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP7614	台	1	3588.00	3588.00
4	前置放大器	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP2706	台	1	3242.00	3242.00
5	无线话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-400U	台	1	2565.00	2565.00
6	调谐器	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP2702	台	1	1853.00	1853.00
7	DVD机	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP2701	台	1	1457.00	1457.00
8	监听音箱	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP7535	台	1	1250.00	1250.00
9	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5735-L24T4S-QA2	台	1	5154.00	5154.00
10	光模块	深圳	华为/华为技术有限公司	SFP-GE-LX-SM1310	台	2	560.00	1120.00
11	网络播放器	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP7621	台	6	3860.00	23160.00
12	合并式数字广播功放	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	DA8255	台	2	5960.00	11920.00
13	纯后级广播功放	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP1065	台	2	5156.00	10312.00
14	电源时序器	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	D6572II	台	2	2570.00	5140.00
15	交流电源模块 PDU	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	KEG. PDU-J6-K1	个	1	475.00	475.00
16	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	1	483.00	483.00
17	机柜、机架	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	1	2500.00	2500.00

18	跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	1	28.00	28.00
19	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYS-2x2.5	米	2350	5.40	12690.00
20	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	FS-RVS-2x4	米	2350	8.96	21056.00
室外公共广播系统								
1	网络播放器	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP7621	台	3	3860.00	11580.00
2	合并式数字广播功放	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	DA3255	台	3	5960.00	17880.00
3	石头形草地音箱(灰)	广州	DSPPA/广州市迪士普音响科技有限公司	AVP5303	台	29	570.00	16530.00
4	音响信号避雷器	深圳	在越电气/深圳市在越电气有限公司	定制	套	3	860.00	2580.00
5	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	FS-RVS-2x4	米	127	8.96	1137.92
能耗监测系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	风机盘管温控器区域管理器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	EMMS-1000-02	台	8	8065.00	64520.00
2	控制箱	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	BR-CP40/30/20-S1	台	8	1180.00	9440.00
3	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-4x1.0	m	3024	6.54	19776.96
4	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	m	100	1.80	180.00
5	能耗监测管理平台软件	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	ExCloud-HHE500	套	1	76254.00	76254.00
6	能耗监测系统工作站	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-HDC5100L-A6M-006	台	1	4750.00	4750.00
室外能耗监测系统								

1	能耗监测区域管理器	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	EMMS-1000-02	台	1	8065.00	8065.00
2	采集箱	苏州	保瑞自控/苏州保瑞电子科技有限公司	BR-CP40/30/20-S1	个	1	1180.00	1180.00
3	能耗监测信号避雷器	深圳	在越电气/深圳市在越电气有限公司	定制	套	2	216.00	432.00
4	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	米	67	1.80	120.60
5	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-4*1.0	米	140	6.54	915.60
6	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-4*1.0	米	87	6.54	568.98

信息发布系统

序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	55寸液晶发布一体机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-LDH55-FAI200M	台	7	3560.00	24920.00
2	全彩LED显示屏	浙江	彩易达/浙江彩易达光电有限公司	P1.5	平方	23.68	15500.00	367040.00
3	视频处理器	深圳	卡莱特/卡莱特云科技股份有限公司	X20	台	1	16475.00	16475.00
4	终端盒	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-DS04-A0400	台	1	3200.00	3200.00
5	电源控制箱	中国	定制	定制	台	1	2000.00	2000.00
6	信息发布管理系统	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-InfoPublish	套	1	195600.00	195600.00
7	工作站	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-HDC5100L-A6M-006	台	2	4750.00	9500.00

电梯五方通话系统

序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	配线	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	WDZ-RYSP-6x1.0	米	4536	9.55	43318.80

多媒体会议系统

序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
----	----	----	--------	----	----	----	----	----

一、文化馆二层多功能厅								
	1、扩声系统							
1	主音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SF1512	台	2	5200.00	10400.00
2	音箱吊架	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	副	2	296.00	592.00
3	主音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA800	台	1	13712.00	13712.00
4	辅助音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SF1212	台	4	3860.00	15440.00
5	音箱吊架	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	副	4	296.00	1184.00
6	辅助音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA500	台	2	6720.00	13440.00
7	超低频音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SW18	台	2	7991.00	15982.00
8	超低频音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA1000	台	1	10739.00	10739.00
9	返听音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	FT-2	台	2	4756.00	9512.00
10	返听音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	DC600	台	1	7567.00	7567.00
11	台唇音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	ST08	台	2	2872.00	5744.00
12	台唇音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA300	台	1	7114.00	7114.00
13	数字音频矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PN16A	台	1	23143.00	23143.00
14	调音台	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	EX-162	台	1	8352.00	8352.00
15	有源监听音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MA-30WH	台	2	1826.00	3652.00
16	鹅颈会议话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MP-200	台	2	1351.00	2702.00
17	无线一拖二话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-400U	台	2	2565.00	5130.00
18	天线	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	台	2	726.00	1452.00
19	天线放大器	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-346U	台	1	5726.00	5726.00
20	混音器	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MU-812D	台	1	2829.00	2829.00

	2、矩阵系统							
1	高清数字混合矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MC-0808W	台	1	22388.00	22388.00
2	HDBaseT地插	中国	国产	定制	个	2	3160.00	6320.00
3	HDBaseT输入卡	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	4-HDbaseT-IN	台	2	5616.00	11232.00
4	HDBaseT输出卡	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	4-HDbaseT-OUT	台	3	5616.00	16848.00
5	HDBaseT接收器	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	台	3	2760.00	8280.00
6	HDMI输出卡	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	4-HDMI-IN	台	3	4324.00	12972.00
7	HDMI输入卡	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	4-HDMI-OUT	台	2	4324.00	8648.00
8	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HG-IS	个	1	1660.00	1660.00
	3、LED大屏系统							
1	全彩LED显示屏	浙江	彩易达/浙江彩易达光电有限公司	P2.0	平方	35.3	13250.00	467725.00
2	视频处理器	深圳	卡莱特/卡莱特科技股份有限公司	X20	台	1	16475.00	16475.00
3	系统软件	浙江	彩易达/浙江彩易达光电有限公司	定制	套	1	6732.00	6732.00
4	智能配电柜	浙江	彩易达/浙江彩易达光电有限公司	40KW	台	1	5800.00	5800.00
5	视频播放源	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-HDC5100L-A61-006	台	1	4750.00	4750.00
6	信号放大器	广东	万阳/广东万阳舞台灯光设备有限公司	ST-8	台	2	1200.00	2400.00
7	智联控台	深圳	C-MARK/深圳市宝业恒实业股份有限公司	UDIONET-PLUS	台	1	6700.00	6700.00
	4、其他及线材,辅材							
1	55寸液晶电视	北京	小米/小米通讯技术有限公司	定制	台	4	3200.00	12800.00
2	液晶电视壁挂支架	北京	小米/小米通讯技术有限公司	定制	副	4	298.00	1192.00

3	2路话筒地插	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	个	2	100.00	200.00
4	电源时序器电源	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PC-8A	台	3	3562.00	10686.00
5	机柜、机架	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	1	2500.00	2500.00
6	线材	杭州	音格/杭州美刚电子有限公司	定制	批	1	1000.00	1000.00
7	配电箱	广东	万阳/广东万阳舞台灯光设备有限公司	定制	台	1	4000.00	4000.00
二、图书馆四层阅读推广专区								
	1、扩声系统							
1	主扩音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SF1512	台	2	5200.00	10400.00
2	主音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA800	台	1	13712.00	13712.00
3	主扩音箱支架	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	幅	2	296.00	592.00
4	返听音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	FT-2	台	2	4756.00	9512.00
5	返听音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	DC600	台	1	7567.00	7567.00
6	吸顶喇叭	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-06A	台	2	1842.00	3684.00
7	吸顶喇叭功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA300	台	1	7114.00	7114.00
8	数字音频矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PN16	台	1	14678.00	14678.00
9	模拟调音台	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MD-12	台	1	6538.00	6538.00
10	有源监听音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MA-30WH	台	2	1826.00	3652.00
11	鹅颈会议话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MP-200	台	2	1351.00	2702.00
12	无线一拖二话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-400U	台	2	2565.00	5130.00
13	天线	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	台	2	726.00	1452.00

1 4	天线放大器	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-346U	台	1	5726.0 0	5726.00
	2、矩阵系统							
1	高清数字混合矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MC-0808W	台	1	22388. 00	22388.00
2	HDMI 地插	中国	国产	定制	个	2	410.00	820.00
3	HDMI 输出卡	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	4-HDMI-IN	台	4	4324.0 0	17296.00
4	HDMI 输入卡	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	4-HDMI-OUT	台	4	4324.0 0	17296.00
5	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HG-IS	个	1	1660.0 0	1660.00
6	投影机	北京	Sonnoc/索诺克(北京)科技有限公司	SNP-LC68LU	套	1	12000. 00	12000.00
7	投影机安装支架	中国	国产	定制	台	1	300.00	300.00
8	投影幕	江苏	红叶/张家港宝视特影视器材有限公司	定制	套	1	1920.0 0	1920.00
	3、中控系统							
1	控制面板	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA-3010M	台	1	9040.0 0	9040.00
	4、线材,辅材							
1	液晶电视	北京	小米/小米通讯技术有限公司	定制	台	2	3200.0 0	6400.00
2	液晶电视壁挂支架	中国	国产	定制	副	2	298.00	596.00
3	话筒地插	中国	国产	定制	个	2	100.00	200.00
4	电源时序器电源	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PC-8	台	2	3562.0 0	7124.00
5	机柜	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	1	2500.0 0	2500.00
6	配电箱	中国	国产	定制	台	1	4000.0 0	4000.00
7	PDU	广东	万阳/广东万阳舞台灯光设备有限公司	定制	个	1	475.00	475.00

8	线材	中国	国产	定制	批	1	1000.00	1000.00
三、图书馆小会议室								
1	会议一体机	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	86M3	台	4	16800.00	67200.00
2	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HG-IS	个	4	1660.00	6640.00
3	多媒体插座	上海	名开/上海延荣电子科技有限公司	定制	个	4	160.00	640.00
4	麦克风音箱	杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	定制	套	4	2000.00	8000.00
5	配套线材	中国	国产	定制	套	4	1000.00	4000.00
四、图书馆四层大会议室								
	1、扩声系统							
1	主扩音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SF1012	台	2	6800.00	13600.00
2	主扩音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA400	台	1	12900.00	12900.00
3	主扩音箱支架	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	幅	2	296.00	592.00
4	吸顶喇叭	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-106A	台	4	1842.00	7368.00
5	吸顶喇叭功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA300	台	1	7114.00	7114.00
6	数字音频矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PN16	台	1	14678.00	14678.00
7	数字会议主机	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MA-300D	台	1	7920.00	7920.00
8	会议主席单元	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MA-270C	台	1	1840.00	1840.00
9	会议代表单元	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MA-270D	台	31	1100.00	34100.00
10	延长线	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MA-200T20	根	2	618.00	1236.00
11	会议系统专用地插	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MA-8P	个	2	620.00	1240.00
12	无线一拖二话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-400U	台	1	2565.00	2565.00

	2、矩阵系统							
1	高清数字混合矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MC-0808W	台	1	22388.00	22388.00
2	HDMI 地插	中国	国产	定制	个	2	410.00	820.00
3	HDMI 输出卡	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	4-HDMI-IN	台	2	4324.00	8648.00
4	HDMI 输入卡	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	4-HDMI-OUT	台	4	4324.00	17296.00
5	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HG-IS	个	1	1660.00	1660.00
6	全彩 LED 显示屏	浙江	彩易达/浙江彩易达光电有限公司	P1.5	平方	7.29	15500.00	112995.00
7	视频处理器	深圳	卡莱特/卡莱特云科技股份有限公司	X6	台	1	15000.00	15000.00
8	系统软件	浙江	彩易达/浙江彩易达光电有限公司	定制	套	1	26928.00	26928.00
9	配电箱	中国	国产	定制	台	1	3200.00	3200.00
10	播放音源	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-HDC5100L-A6M-006	台	1	4750.00	4750.00
	3、中控系统							
1	控制面板	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA-3010M	台	1	9040.00	9040.00
	4、线材,辅材							
1	电源时序器电源	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PC-8	台	2	3562.00	7124.00
2	机柜	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	1	2500.00	2500.00
3	线材	中国	国产	定制	批	1	1000.00	1000.00
五、文化馆五层大会议室								
	1、扩声系统							
1	主扩音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SF1212	台	2	3860.00	7720.00
2	主扩音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA500	台	1	6720.00	6720.00

3	主扩音箱 支架	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	定制	幅	2	296.00	592.00
4	吸顶喇叭	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	P-106A	台	4	1842.0 0	7368.00
5	吸顶喇叭 功放	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	CA300	台	1	7114.0 0	7114.00
6	数字音频 矩阵	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	PN16	台	1	14678. 00	14678.00
7	数字会议 主机	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	MA-300D	台	1	7920.0 0	7920.00
8	会议主席 单元	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	MA-270C	台	1	1840.0 0	1840.00
9	会议代表 单元	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	MA-270D	台	29	1100.0 0	31900.00
10	延长线	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	MA-200T20	根	2	618.00	1236.00
11	会议系统 专用地插	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	MA-8P	个	2	620.00	1240.00
12	无线一拖 二话筒	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	P-400U	台	1	2565.0 0	2565.00
	2、矩阵系 统							
1	高清数字 混合矩阵	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	MC-0808W	台	1	22388. 00	22388.00
2	HDMI 地 插	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	定制	个	2	410.00	820.00
3	HDMI 输 出卡	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	4-HDMI-IN	台	2	4324.0 0	8648.00
4	HDMI 输 入卡	广州	ANE/广州市音桥电 子科技有限公司	4-HDMI-OUT	台	4	4324.0 0	17296.00
5	无线投屏 器	深圳	皓丽/深圳市皓丽 智能科技有限公司	HC-IS	个	1	1660.0 0	1660.00
6	全彩 LED 显示屏	浙江	彩易达/浙江彩易 达光电有限公司	P1.5	平方	7.29	15500. 00	112995.00
7	视频处理 器	深圳	卡莱特/卡莱特云 科技股份有限公司	X6	台	1	15000. 00	15000.00
8	系统软件	浙江	彩易达/浙江彩易 达光电有限公司	定制	套	1	26928. 00	26928.00
9	配电箱	中国	国产	定制	台	1	3200.0 0	3200.00
10	播放音源	浙江	大华/浙江大华技 术股份有限公司	DH-HDC5100L-A 6M-006	台	1	4750.0 0	4750.00
	3、中控系 统							

1	控制面板	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA-3010M	台	1	9040.00	9040.00
	4、线材,辅材							
1	电源时序器电源	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PC-8	台	1	3562.00	3562.00
2	机柜	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	1	2500.00	2500.00
3	线材	中国	国产	定制	批	1	1000.00	1000.00
六、五层视听								
	1、扩声系统							
1	主扩音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SF1212	台	8	3860.00	30880.00
2	主扩音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA500	台	4	6720.00	26880.00
3	主扩音箱支架	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	定制	幅	8	296.00	2368.00
4	数字音频矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PN16	台	1	14678.00	14678.00
5	硬盘播放器	广东	YALIPU/恩平市雅利普电子科技有限公司	定制	台	1	4300.00	4300.00
6	控制面板	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PN-358	台	1	3440.00	3440.00
	2、矩阵系统							
1	投影机	北京	Sonnoc/索诺克(北京)科技有限公司	SNP-LC68LU	套	1	12000.00	12000.00
2	投影机安装支架	中国	国产	定制	台	1	300.00	300.00
3	投影幕	江苏	红叶/张家港宝视特影视器材有限公司	定制	套	1	1920.00	1920.00
4	高清矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MC-0404H	台	1	5160.00	5160.00
	3、线材,辅材							
1	电源时序器电源	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PC-8	台	2	3562.00	7124.00

2	机柜	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	1	2500.00	2500.00
3	线材	中国	国产	定制	批	1	1000.00	1000.00
七、四层培训室(共4间)								
	1、扩声系统							
1	主扩音箱含配套吊装架	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SF1212	台	8	3860.00	30880.00
2	主扩音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA500	台	4	6720.00	26880.00
3	吸顶喇叭	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-106A	台	8	1842.00	14736.00
4	吸顶喇叭功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA300	台	2	7114.00	14228.00
5	音频处理器	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PN44	台	4	7818.00	31272.00
6	高清混插矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MC-0404H	台	4	5160.00	20640.00
7	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HG-IS	个	4	1660.00	6640.00
8	鹅颈会议话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MP-200	台	4	1351.00	5404.00
9	手持无线话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-400U	台	4	2565.00	10260.00
10	多媒体讲台	中国	定制	定制	套	4	4540.00	18160.00
	2、矩阵系统							
1	投影机	北京	Sonnoc/索诺克(北京)科技有限公司	SNP-LC52LU	套	4	9800.00	39200.00
2	投影机安装支架	中国	国产	定制	台	4	300.00	1200.00
3	投影幕	江苏	红叶/张家港宝视特影视器材有限公司	定制	套	4	1440.00	5760.00
	3、线材,辅材							
1	线材	中国	国产	定制	批	4	1000.00	4000.00

八、文化馆三层书法培训室 3 间								
	1、扩声系统							
1	吸顶喇叭	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-106A	台	12	1842.00	22104.00
2	混音功率放大器	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	FA300	台	3	3808.00	11424.00
3	音频处理器	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PN44	台	3	7818.00	23454.00
4	高清混插矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MC-0404H	台	3	5160.00	15480.00
5	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HG-IS	个	3	1660.00	4980.00
6	鹅颈会议话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MP-200	台	3	1351.00	4053.00
7	手持无线话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-400U	台	3	2565.00	7695.00
8	多媒体讲台	中国	定制	定制	套	3	4540.00	13620.00
	2、中控视频系统							
1	投影机	北京	Sonnoc/索诺克（北京）科技有限公司	SNP-LC52LU	套	3	9800.00	29400.00
2	投影机安装支架	中国	国产	定制	台	3	300.00	900.00
3	投影幕	江苏	红叶/张家港宝视特影视器材有限公司	定制	套	3	1440.00	4320.00
	3、线材、辅材							
1	线材	中国	国产	定制	批	3	1000.00	3000.00
九、6 层戏曲排练厅								
	1、扩声系统							
1	主扩音箱含配套吊装架	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	SF1212	台	2	3860.00	7720.00
2	主扩音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	CA500	台	1	6720.00	6720.00

3	返听音箱	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	FT-2	台	2	4756.00	9512.00
4	返听音箱功放	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	DC600	台	1	7567.00	7567.00
5	数字音频矩阵	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PN16	台	1	14678.00	14678.00
6	模拟调音台	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	MD-12	台	1	6538.00	6538.00
7	无线一拖二话筒	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-400U	台	2	2565.00	5130.00
8	头戴无线系统	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	P-400UD	台	2	2565.00	5130.00
9	会议一体机	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	86M3	台	1	16800.00	16800.00
10	流动支架	中国	国产	定制	套	1	1800.00	1800.00
11	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HT-5	个	1	1500.00	1500.00
	2、线材,辅材							
1	电源时序器电源	广州	ANE/广州市音桥电子科技有限公司	PC-8	台	2	3562.00	7124.00
2	机柜	苏州	鑫华强/苏州安视达金属制品有限公司	定制	台	1	2500.00	2500.00
3	线材	中国	国产	定制	批	1	1000.00	1000.00
十、图书馆四层专家工作室								
1	会议一体机	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	86M3	台	1	16800.00	16800.00
2	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HT-5	个	1	1500.00	1500.00
3	多媒体插座	上海	名开/上海延荣电子科技有限公司	定制	个	1	160.00	160.00
4	配套线材	中国	国产	定制	批	1	1000.00	1000.00
十一、图书馆、文化馆六层中会议室								
1	会议一体机	广东	沃派/广东沃派电子科技有限公司	HT9B	台	2	22300.00	44600.00

2	无线投屏器	广东	沃派/广东沃派电子科技有限公司	定制	个	2	1160.00	2320.00
3	多媒体插座	上海	名开/上海延荣电子科技有限公司	定制	个	4	160.00	640.00
4	麦克风音箱	杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	定制	套	2	2000.00	4000.00
5	配套线材	中国	国产	定制	批	2	1000.00	2000.00
十二、图书馆、文化馆五层小会议室								
1	会议一体机	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	65M3	台	2	11000.00	22000.00
2	无线投屏器	深圳	皓丽/深圳市皓丽智能科技有限公司	HT-5	个	2	1500.00	3000.00
3	多媒体插座	上海	名开/上海延荣电子科技有限公司	定制	个	2	160.00	320.00
4	配套线材	中国	国产	定制	批	2	1000.00	2000.00
电梯控制系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	梯控主控器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ECC-N DH-ECE-30F-N	台	4	5100.00	20400.00
2	梯控读卡器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASI1201A	台	4	1150.00	4600.00
3	梯控管理软件	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ECC-Common -Elevator	套	1	11140.00	11140.00
4	梯控发卡器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASM100	台	1	730.00	730.00
5	控制器电源	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	24V/50W	台	4	200.00	800.00
6	电梯控制接线箱	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	定制	台	4	450.00	1800.00
7	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	米	305	1.80	549.00
8	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-RYY-4x1.0	米	305	4.77	1454.85

UPS 电源系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	UPS 主机	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT03-UH33015B	台	1	23934.00	23934.00
2	UPS 主机	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT03-UH33040B	台	2	22655.00	45310.00
3	配电箱	中国	定制	定制	台	3	5100.00	15300.00
4	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-BYJ-1x2.5	米	13453	1.95	26233.35
5	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-BYJR-1x2.5	米	6727	2.16	14530.32
6	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-BYJ-1x4	米	12346	3.19	39383.74
7	配线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-BYJR-1x4	米	6173	3.35	20679.55
8	电力电缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-3X2.5	米	9533	7.38	70353.54
9	电力电缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-3X4	米	1326	10.95	14519.70
10	电力电缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-5X10	米	864	42.45	36676.80
11	电力电缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-5X16	米	563	66.42	37394.46
12	电力电缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-5x4	米	553	17.63	9749.39
13	蓄电池	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT03-UB100-X	台	112	650.00	72800.00
14	蓄电池	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT03-UB200-X	台	64	880.00	56320.00
15	电池柜	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	定制	台	11	3505.00	38555.00
16	网络监控卡	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	定制	台	3	1200.00	3600.00
17	安装辅材	中国	国产	定制	套	3	3000.00	9000.00

防雷接地系统								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
1	后备保护装置	中国	施耐德/施耐德电气(中国)有限公司	定制	项	3	760.00	2280.00
2	电涌保护器	中国	施耐德/施耐德电气(中国)有限公司	定制	项	3	582.00	1746.00
3	接地母线	江苏	海威/江苏海威铜业有限公司	定制	米	120	210.00	25200.00
4	接地母线	河北	巧铸/唐山市丰润区立丰金属制品有限公司	定制	米	33	21.00	693.00
5	接地母线	河北	巧铸/唐山市丰润区立丰金属制品有限公司	定制	米	140	30.60	4284.00
6	接地母线	江苏	海威/江苏海威铜业有限公司	定制	米	350	25.00	8750.00
7	接地线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZC-BYJR6	米	50	4.93	246.50
8	接地线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZC-BYJR10	米	50	8.38	419.00
9	接地线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZC-BYJR16	米	50	13.05	652.50
10	接地线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZC-BYJR35	米	20	28.52	570.40
11	等电位端子箱、测试板	中国	定制	定制	台	34	168.00	5712.00
室外防雷接地系统								
1	信号避雷器	深圳	在越电气/深圳市在越电气有限公司	定制	个	55	210.00	11550.00
2	接地端子板	中国	国产	定制	块	27	20.00	540.00
3	热镀锌角钢	中国	国产	定制	套	27	5.00	135.00
4	热镀锌圆钢	中国	国产	定制	米	0.6	9.00	5.40
5	接地线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	BVR-1x16	米	100	18.90	1890.00

数据中心								
序号	名称	产地	品牌/制造商	型号	单位	数量	单价	金额
一、配电系统								
1	配电箱	浙江	明扬/诸暨明扬电气有限公司	定制	台	1	6500.00	6500.00
2	UPS 输入输出电缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-4*120+1*70	m	35	444.06	15542.10
3	精密配电柜输入线缆 1	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-4*70+1*35	m	88	251.33	22117.04
4	精密配电柜输入线缆 2	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-4*35+1*16	m	68	127.55	8673.40
5	服务器机柜线缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-YJY-3x6.0	m	88	15.76	1386.88
6	线缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	WDZ-BYJ-2.5	m	800	1.95	1560.00
7	强电槽式桥架	宁波	宁波丙元/宁波市丙元建材有限公司	200*100	m	50	135.00	6750.00
8	强电槽式桥架	宁波	宁波丙元/宁波市丙元建材有限公司	300*100	m	32	165.00	5280.00
9	强电网格桥架	宁波	宁波丙元/宁波市丙元建材有限公司	300*100	m	12	165.00	1980.00
10	弱电槽式桥架	宁波	宁波丙元/宁波市丙元建材有限公司	300*100	m	20	165.00	3300.00
11	弱电网格桥架	宁波	宁波丙元/宁波市丙元建材有限公司	300*100	m	30	165.00	4950.00
12	JDG20 管	杭州	天一宏远/杭州天一宏远管业有限公司	JDG20	m	500	12.00	6000.00
13	JDG25 管	杭州	天一宏远/杭州天一宏远管业有限公司	JDG25	m	200	15.00	3000.00
14	配件	中国	国产	定制	项	1	7000.00	7000.00
二、接地系统								
1	接地母线	中国	国产	定制	m	23	210.00	4830.00
2	绝缘端子	中国	国产	定制	付	30	10.20	306.00

3	接地线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	BVR6	m	9	4.71	42.39
4	接地线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	BVR16	m	5	12.64	63.20
5	等电位端子箱	中国	国产	定制	台	3	168.00	504.00
6	其他附件	中国	国产	定制	批	1	1999.82	1999.82
三、UPS 系统								
4.1 机房 UPS								
1	UPS 主机	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT03-UJ3312525M	台	1	36924.00	36924.00
2	功率模块	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT03-UJ33025B	台	4	14220.00	56880.00
3	蓄电池	上海	嘉博特/上海云昇电源设备有限公司	定制	节	192	1100.00	211200.00
4	电池架	浙江	勤诚/勤诚科技(浙江)有限公司	定制	套	2	5200.00	10400.00
5	电池架	浙江	勤诚/勤诚科技(浙江)有限公司	定制	套	4	6800.00	27200.00
6	电池开关柜	浙江	勤诚/勤诚科技(浙江)有限公司	定制	台	1	10000.00	10000.00
7	电池间连接线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	定制	项	1	17500.00	17500.00
四、微模块系统								
微模块 A								
1、微模块—机柜系统								
1	服务器机柜	中国	国产	定制	台	16	2988.00	47808.00
2	PDU	浙江	港泰/余姚市港泰电器有限公司	PDRS32W20B4NWJA	个	32	650.00	20800.00
3	机柜侧板	浙江	勤诚/勤诚科技(浙江)有限公司	JG601220CB	块	3	996.00	2988.00
2、微模块—配电系统								

1	精密配电柜	浙江	勤诚/勤诚科技（浙江）有限公司	DPF01-400	台	1	26496.00	26496.00
	4、微模块一通道组件系统							
1	微模块天窗	浙江	勤诚/勤诚科技（浙江）有限公司	ZC600	套	4	4428.00	17712.00
2	微模块控制天窗	浙江	勤诚/勤诚科技（浙江）有限公司	DFC600	块	2	1543.00	3086.00
3	微模块线槽	浙江	勤诚/勤诚科技（浙江）有限公司	XC600	套	10	768.00	7680.00
4	微模块移门	浙江	勤诚/勤诚科技（浙江）有限公司	ZD121142	套	2	22330.00	44660.00
5	微模块门框灯	浙江	勤诚/勤诚科技（浙江）有限公司	QC-LOGO	套	2	3180.00	6360.00
6	微模块配件	浙江	勤诚/勤诚科技（浙江）有限公司	QC-2U0320	套	1	17090.00	17090.00
	5、微模块一管理系统							
1	微模块智能控制单元	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT01-PM-C183	台	1	236552.00	236552.00
2	微模块智能插座	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	定制	台	4	1938.00	7752.00
3	微模块门禁系统	杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	定制	套	1	19180.00	19180.00
4	微模块漏水检测	深圳	豪恩/深圳市豪恩安全科技有限公司	WG-2	套	1	612.00	612.00
5	微模块照明	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT04-DC08-12A	套	22	856.00	18832.00
6	微模块视频监控	杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-IPC-T12HV3-1A/POE	台	2	609.00	1218.00
7	微模块大屏	浙江	勤诚/勤诚科技（浙江）有限公司	定制	台	1	28380.00	28380.00
8	多功能传感器	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT01-CD-TH21/J	支	2	512.00	1024.00
9	通道管理单元配套	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT01-FC	套	1	3405.00	3405.00

			限公司					
五、综合监控系统								
1、管理系统硬件								
1	管理系统服务器	浙江	新华三/新华三技术有限公司	UN-R2700-G3-06C16G	台	1	13069.00	13069.00
2	交换机	上海	博达/上海博达数据通信有限公司	定制	台	1	2155.00	2155.00
3	短信猫	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT01-LM-4G	台	1	1041.00	1041.00
4	抄表采集系统安装	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT01-PM-B206	个	1	5196.00	5196.00
5	扩展模块	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	USR-TCP232-304	台	2	465.00	930.00
2、视频和环境监控系统								
1	微模块视频监控	杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-IPC-T12HV3-IA/POE	台	8	609.00	4872.00
2	视频录像机	杭州	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-8832N-R8	台	1	4905.00	4905.00
3	硬盘	苏州	希捷/希捷科技(苏州)有限公司	定制	块	2	1530.00	3060.00
4	非定位式水浸传感器	深圳	豪恩/深圳市豪恩安全科技有限公司	AVG-2	支	1	612.00	612.00
5	温湿度传感器	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT01-CD-TH21/J	支	10	512.00	5120.00
6	氢气传感器	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	JXBS-3001-H2	支	2	2492.00	4984.00
3、门禁系统								
1	双门门禁控制器	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASC1202C-D	台	2	1770.00	3540.00

2	双门磁力锁	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF280BL-L	台	4	588.00	2352.00
3	门禁机	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	DH-ASI2212J	台	4	1170.00	4680.00
4	门禁附件	浙江	大华/浙江大华技术股份有限公司	定制	套	4	350.00	1400.00
	4、辅材							
1	线缆	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	定制	套	1	5000.00	5000.00
	5、管理系统软件							
1	基础软件	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT01-DCIM-C906	套	1	8912.00	8912.00
2	3D 可视化平台	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	定制	台	1	1000.00	1000.00
3	第三方设备接入授权及软件开发	浙江	德塔森特/浙江德塔森特数据技术有限公司	DT01-SP-OT/X	台	2	1000.00	2000.00
六、机房综合布线系统								
1	六类非屏蔽双绞线	江苏	天科/江苏天科线缆有限公司	TK-6-01A	米	10675	1.80	19215.00
2	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	60	175.00	10500.00
3	1U 理线面板	杭州	精连/杭州甘禾网络科技有限公司	定制	个	60	54.00	3240.00
4	六类非屏蔽跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	200	16.00	3200.00
5	六类非屏蔽跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	200	20.00	4000.00
6	光缆	宁波	韩电/宁波韩电通信科技有限公司	GJFFJV-24A(OM3/150m)	米	153	19.20	2937.60
7	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	60	570.00	34200.00
8	配线架	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	9	1096.00	9864.00
9	LC 双工耦合器	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	个	30	3.50	105.00
10	多模光纤尾纤	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	根	26	16.00	416.00

1 1	光纤跳线	上海	汤湖/上海汤湖光纤设备有限公司	定制	条	20	54.50	1090.00
1 2	光纤熔接	中国	定制	定制	芯	1440	68.00	97920.00
1 3	辅材及安装	中国	国产	定制	套	1	31030.00	31030.00
<p>合计金额大写： 壹仟伍佰贰拾玖万陆仟陆佰捌拾玖元整</p> <p>¥15296689.00</p>								

投标人名称：浙江省公众信息产业有限公司与诸暨市鹏程集团有限公司
的联合体（盖章）

日期：2024 年 11 月 20 日